
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
103/2000/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
10 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc sửa đổi Quy chế điều hành thực hiện dự án

bảo vệ tài nguyên thiên nhiên và tái tạo rừng vùng đầunguồn sông Đà.

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN.

 

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1998 của Chính phủ về chứcnăng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và phát triểnnông thôn.

Căn cứ vào quyết định số 115/1998/QĐ-BNN ngày 12/8/1998 của Bộ trưởngBộ Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn về việc ban hành Quy chế điều hành thựchiện dự án Bảo vệ tài nguyên thiên nhiên và tái

tạo rừng vùng đầu nguồn sông Đà(Đảo nợ) .

Căn cứ Tờ trình ngày 20/4/2000 của Trưởng Ban quản lý các dự ánviện trợ Lâm nghiệp, Cục trưởng Cục

phát triển Lâm nghiệp v/v đề nghị sửa đổi,bổ sung Quy chế điều hành thực hiện dự án Đảo nợ.

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Nay sửa đổi Quy chế điều hành thực hiện dự án Bảo vệ tài nguyên thiên nhiên vàtái tạo rừng vùng

đầu nguồn sông Đà đã được Bộ Nông nghiệp và Phát triển nôngthôn ban hành kèm theo quyết định số

115/1998/QĐ-BNN ngày 12/8/1998 như sau:

1)Huỷ bỏ điểm 3 điều 6.

2)Bổ sung thêm điểm 5 điều 7 như sau:

Thànhlập hội đồng nghiệm thu: thành phần hội đồng nghiệm thu gồm: Chủ tịch hội đồnglà Trưởng hoặc

Phó Ban quản lý dự án cấp huyện. Thành viên hội đồng gồm kế toánvà điều phối viên dự án cấp huyện,

đại diện các ngành ở huyện (giao thông, xâydựng, thuỷ lợi, nông lâm nghiệp), tiến hành nghiệm thu theo

đúng qui định hiệnhành của Nhà nước.

3)Thay đổi toàn bộ điều 13 như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5821

